*Bononiae, typis Iacobi Montii, sumptibus Io. Francisci Davici, 1673.*

2<sup>o</sup> : pp. 400

Bibl. BEGA 473/1 Bambi-Conigliello 201 Moranti (XVII) 2324 Osler (JB) 2410 Rocchi 5693

Copy C. 3.393

910 GOBIUS, ANTONIUS

Tractatus varii, in quibus universa aquarum materia, l. Bene a Zenone, C. De

quadr. praescrip., explanatio necnon subtilissimae quaestiones de permissa feudi ac emphyteusis alienatione et monetarum ad interpretationem statutorum ac consuetudinum ubique fere locorum praesertim in ditione Mantuana observatarum exactissime enucleantur. Opus ... juxta communiores sententias resque in foris judicatas fideliter digestum, cui in hac novissima Veneta editione accedunt quamplures ipsiusmet authoris additiones alias non impressae necnon selectissimae Sacrae Rotae Romanae decisiones ...

*Venetiis, apud Nicolaum Pezzana, 1700.*

2<sup>o</sup> : pp. 240, 95 [= 75]

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 406 Bambi-Conigliello 202 Griffante G.855 Osler (JB)  
2412 Rocchi 5451 Saporì 1400

Copy C. 2.807

Copy C. 3.394

### 911 GOESIUS, GULIELMUS

Vindiciae pro recepta de mutui alienatione sententia. Accedit specimen ejusdem controversiae.

*Lugduni Batavorum, ex officina Adriani Wyngaerden, 1646.*

8<sup>o</sup> : pp. 240

Note Leaf O5r is a part title-page bearing the title *Specimen controversiae quae est de mutui alienatione inter jurisconsultos et quosdam grammatico-sophistas, auctore Lucio Vero* without imprint.

Bibl. Rocchi 3796

Copy B.4.207 (1)

### 912 GOFFREDUS DE GAETA

Ritus Regiae Camerae Summariae regni Neapolis, nunc primum in lucem editi, cum lectura seu declarationibus Goffredi de Gaeta ... cum additionibus Caesaris-Nicolai Pisani ... additis ad ritus ipsos notis incerti authoris quae suis locis reperiuntur dispositae ...

*Neapoli, ex typographia Jacobi Raillard & sumptibus ejusdem, 1689.*

2<sup>o</sup> : pp. 752

Bibl. Bagnulo 11 Iezzi 84 Osler (JB) 2415 Santoro 1867 Volpe 202

Copy E.36.174

### 913 GOLDAST, MELCHIOR

Politica imperialia, sive discursus politici, acta publica et tractatus generales de D.D. N.N. imperatoris et regis Romanorum, pontificis Romani, electorum, principum et communium Sacri Romano-Germani [sic] Imperii ordinum, iuribus, privilegiis, regalibus, dignitatibus, praeeminentiis, aliisque rebus generalibus ad statum publicum Sacri Imperii pertinentibus, tam religiosis quam profanis etc. quotquot iudicio et hortatu amplissimorum virorum colligi

et publicari reipubl. Germaniae utile, commodum ac licitum existimabantur, nec in Germanico tomo simul nunc edito continentur, iuxta ordinem rerum ac materiarum congesti et in certas partes digesti atque editi, ex bibliotheca ... Melchioris Goldasti ...